МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧ РЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАД. МИТЯЕВО»

Калужская область, Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская,зд. 14
Телефон: +7 (48438) 2-90-17, 2-90-16; эл. почта: таі1Ьох@5сЬоо1ті’[уае\/о.гы

ПРИКАЗ

«Ё» августа 2022 г. № 123

О работе школьного спортивного клуба
«Чемпион»

В соответствии с уставом МОУ «СОШ д. Митяево», в целях реализации Стратегии
развития физической культуры и спорта в РФ, развития детско-юношеского спорта в
образовательных учреждениях, приобщения к систематическим занятиям физической
культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022 года организовать работу на базе МОУ «СОШ д. Митяево» школьного
спортивного клуба «Чемпион».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион» Шеховцова Сергея
Викторовича, учителя физической культуры и ОБЖ, председателем Совета школьного
спортивного клуба «Чемпион»Ивчину Юлию Юльевну, учителя начальных классов.
3. УтвердитьПоложение о школьном спортивном клубе «Чемпион». (Приложение№1)
4. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Чемпион» на 2022-2023 учебный
год. (Приложение№2)
5. Утвердить Режим работы школьного спортивного клуба «Чемпиона» на 2022-2023
учебный год. (Приложение№3)
6. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный
год. (Приложение№4)
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: О.Л. Кальницкая
(ФИО)

С приказом ознакомлен(ы):
Учительфизической культуры С.В. Шеховцов

(Должность) (ФИО)

Учитель начальных классов Ю.Ю. Ивчина
(должность) (ФИО) (подпись) (дата)